

DIÁRIO OFICIAL

Municipal Eletrônico (E-DOM) Criado pela Lei Municipal nº.756 de 12 de dezembro de 2016

ESTADO DA PARAÍBA - MUNICÍPIO DE DONA INÊS - PODER EXECUTIVO DOM nº 1963, ano 46, de 13 de dezembro de 2024

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE DONA INÊS/PB EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV0004/2024. OBJETO: Contratação de empresa especializada para Confecção e restauração dos quadros ex vereadores Presidentes e em homenagem ao ex servidor da Câmara Municipal de Dona Inês/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II e § 2º, da Lei nº 14.133/21. SOLICITAÇÃO: Setor Financeiro. RATIFICAÇÃO: Presidente, em 10.12.2024.

JOSÉ MARCOS RODRIGUES DA SILVA - Presidente

*via física original assinada

CÂMARA MUNICIPAL DE DONA INÊS/PB EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Confecção e restauração dos quadros ex vereadores Presidentes e em homenagem ao ex servidor da Câmara Municipal de Dona Inês/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV0004/2024. DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS: 01.010 — 01.031.2001.1002 — 4.4.90.52 — EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. VIGÊNCIA: 31.12.2024. PARTES CONTRATANTES: CÂMARA MUNICIPAL DE DONA INÊS e I. S. B. PLACAS E LUMINOSOS LTDA - CNPJ: CNPJ: 10.286.295/0001-68, CT Nº 0010/2024 — 10.12.2024 - R\$ 17.230,00 — DEZESSETE MIL DUZENTOS E TRINTA REAIS.

JOSÉ MARCOS RODRIGUES DA SILVA - Presidente

*via física original assinada



Disponível em: